Coram me Sigismundo Frater de Ér-Keserű Compossessore manu propria

Jacobus Aron

Illustrissimi ac Reverendissimi Domini Episcopi MagnoVaradiensis Graeci ritus Catholicorum Vicarius generalis et Capituli Praepositus

Emericus Lakatos de Szent Simon Inclyti Comitatus Bihariensis Primarius Iudex nobilium

[fol.42r]

[fol.42v]

Conscriptio Parochiae Graeco-Catholicae Selind

[fol.43r]

Conscriptio

Parochiae Graecae-Catholicae Acsád¹⁵

in obsequium Benigno Gratosi Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici de dato 27^{mae} Octobris Anni 1777^{mi} sub N^o5545^o emanati Intimati in Conformitate punctorum eatenus praescriptorum Die 21^a Decembris Anni ejusdem 1777^{mi} per nos infrascriptos Deputatos instituta et peracta modo, qui sequitur.

In Comitatu Bihariensi Diaecesi Graeco-Catholica Magno Varadiensi situata Parochia Mater est de nomine Acsád Anno 1711^o erecta.

1^o Domini Terrestres sunt Dominus Dominus Liber Baro Dezsöffi. Liber Baro S. Vétsei Romano Catholici et Familia Toldi Confessionis Helveticae.

2^o Ius Patronatus habet Dominium Terrestre

3^o Animae in hac Matre confessionis capaces Graeco-Catholicae sunt 257 Helveticae vero confessionis 204.

4^o Ex his singulis Graeco-Catholici Coloni 3/8 sunt 2. 2/8 12. 1/8 30. Helveticae autem Confessionis Coloni 2/8 sunt 2. 1/8 9. et 32. Inquilini.

5^o Acaetholici Confessionis Helveticae Confessionis in hoc Loco habent Oratorium, et Ministrum.

6^o Hic Nobiles aut Libertini sunt nulli.

7^o Ecclesiae Structura est lignea ex virgultis anno 1739 per Parochianos aedificata, per eosdem 1761 reparata, eget parietum jam una cum Base lignea putrefactorum, tum etiam Tecti reparatione, destituta vero est sacris apparamentis Calice, Patenula, Stellula, et Ciborio, Capax animarum 220.

8^{vo} Habet annue Proventus

Fixos Ex Capitali nihil

Ex Fundos Ecclesiae donatis vel legatis nihil

Ex Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Eleemosyna nihil

Ex Cryptis nullis, adeoque nec Proventus abinde ullus

Summa Proventuum Ecclesiae

[fol.43v]

9^o Ecclesiae necessitatibus Parochiani juxta paupertatem suam provident.

15 Nýíracásád [HU], Hajdú-Bihar megye;

Nagyváradí egyházmegye

10° Domus Parochialis statui utcunque commoda lignea est ex virgultis per Parochianos anno 1763. aedificata.

11°

Parochus

autem habet Proventus annue

Ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis 1/8 Sessionis efficientibus, et quidem

Ex Fundo Intravillano ob exiguitatem nihil

Ex Gramine nihil

Ex Agris per se cultivari solitis 4 Metretas Psonienses capacibus demptis demendis Psonienses Metretas 6 a denariis 50. Siliginis *florenos 3*